

**Karsten Gorm Sattrup ApS**  
**Frederiks Plads 26, 2. 5., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 88 75 98 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

---

Karsten Gorm Sattrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Karsten Gorm Sattrup ApS  
Frederiks Plads 26, 2. 5.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 88 75 98 18  
Stiftet: 4. maj 1982  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Karsten Gorm Sattrup

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af royaltyindtægter samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 68.746 kr. mod -74.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.734 kr. mod -116.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.746</b>	<b>-74.374</b>
Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.917	-75.565
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.829</b>	<b>-149.939</b>
Andre finansielle indtægter	3.343	24.271
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.219	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.953</b>	<b>-125.700</b>
2 Skat af årets resultat	15.781	9.340
<b>Årets resultat</b>	<b>24.734</b>	<b>-116.360</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.734</b>	<b>-116.360</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter	27.351	52.185
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.351</u>	<u>52.185</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>53.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.351</u></b>	<b><u>105.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	94.000	78.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.421	2.023
	Periodeafgrænsningsposter	39.000	24.600
	Tilgodehavender i alt	<u>134.421</u>	<u>104.623</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	113.205	128.623
	Værdipapirer i alt	<u>113.205</u>	<u>128.623</u>
	Likvide beholdninger	10.480	7.404
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>258.106</u></b>	<b><u>240.650</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>285.457</u></b>	<b><u>345.835</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-124.783	-149.517
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>75.217</u></b>	<b><u>50.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.301
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.439	286.830
	Anden gæld	1.801	221
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.240</u>	<u>295.352</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>210.240</u></b>	<b><u>295.352</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>285.457</u></b>	<b><u>345.835</u></b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.219	32
	<b><u>16.219</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-16.000	-10.000
Ikke refunderet udenlandsk udbytteskat	219	660
	<b><u>-15.781</u></b>	<b><u>-9.340</u></b>
<b>3. Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. maj 2018	74.750	50.000
Tilgang i årets løb	0	24.750
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b><u>74.750</u></b>	<b><u>74.750</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2018	-22.565	0
Årets afskrivninger	-24.834	-22.565
<b>Afskrivninger 30. april 2019</b>	<b><u>-47.399</u></b>	<b><u>-22.565</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>27.351</u></b>	<b><u>52.185</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2018	265.000	265.000
Afgang i årets løb	-265.000	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>265.000</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2018	-212.000	-159.000
Årets afskrivninger	-22.083	-53.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	234.083	0
<b>Afskrivninger 30. april 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-212.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>53.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	-149.517	-33.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.734</u>	<u>-116.360</u>
	<b><u>-124.783</u></b>	<b><u>-149.517</u></b>